do veículo Chevrolet Spin, placa IDN4H82, pertencente à frota da Secretaria Municipal de Saúde do Município 

de Ibarama/RS. CONTRATADO: SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

00.485.542/0002-82. VALOR: O valor total da contratação é de R$ 1.411,79 (mil quatrocentos e onze reais e 

setenta e nove centavos). Ibarama/RS, 29 de janeiro de 2026. 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama/RS 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 014/2026 

Inexigibilidade de Licitação nº 005/2026

[...]

do veículo Chevrolet Spin, placas JDN4A34, pertencente à frota da Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Ibarama/RS. CONTRATADO: SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

00.485.542/0002-82. VALOR: O valor total da contratação é de R$ 1.411,79 (mil quatrocentos e onze reais e 

setenta e nove centavos). 

Ibarama/RS, 29 de janeiro de 2026. 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal